
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS GEROSIOS VILTIES G.,
NAUJAMIESTYJE, VILNIUJE, 44.35 KV.M PLOTO

118 000 €  (2 660.65 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
44.35 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
2

Kaina: 118 000 € (2 660.65 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1964
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos
durys, Langai su stiklo paketais, Rūsys, Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

2015 metais renovuotame name Gerosios Vilties gatvėje, Vilkpėdėje, parduodamas tvarkingas 2-ų kambarių
butas su balkonu.

Butas minimaliai perplanuotas - jame sujungta virtuvė su kambariu bei vonia su tualetu. Kambarių langai
nukreipti į dvi skirtingas puses - pietryčius ir šiaurės vakarus - dėl ko butas saulėtas visą dieną. Po renovacijos
atnaujintas šilumos punktas, įrengta nauja reguliuojamo šildymo sistema, todėl šildymo išlaidos nedidelės. Namą
prižiūri bendrija, dėl to priežiūra operatyvi, o išlaidos taip pat nedidelės. Butas parduodamas su visais
nuotraukose matomais baldais bei buitine technika ir sandėliuku rūsyje. 2015 metais atliktos namo renovacijos
išlaidos jau pilnai apmokėtos.



Parduodamas butas yra centrinėje miesto dalyje, netoli Senamiesčio ir visai šalia Vingio parko. Aplink, iki 15 min.
kelio pėsčiomis, taip pat rasite ne vieną maisto prekių parduotuvę, kavinę, restoraną ar piceriją, kirpyklą ar grožio
saloną. Už 350 m nuo namo - viešojo transporto stotelė.

Kaina: 118 000 EUR

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064585545
Susisiekti el.paštu: arminas.karalius@inreal.lt




